TTRoF-1En

*
o L
s FA:
* wm’\x\\*
Y
* * 74

Panel VX Buckle-up pour Chargeur M4 - 3 emplacements

EUROP-ARM

Dopurs 1973 https://www.eur opar m.fr//fr/pr oduit-18804-Panel-V X-Buckle-up-pour -

Char geur-M 4-3-emplacements

Vip

e ”

Réf.

Désignation

Catégorielégale

Coloris

Prix public conseillé

AG0831

A60832

A60833

A60927

A60928

Panel OD VX Buckle-up pour
Chargeur M4 - 3
emplacements
Panel VCAM VX Buckle-up
pour Chargeur M4 - 3
emplacements
Panel VCAM BLK VX
Buckle-up pour Chargeur M4 -
3 emplacements
Panel Black VX Buckle-up
pour Chargeur M4 - 3
emplacements

Panel coyotte VX Buckle-up
pour Chargeur M4 - 3
emplacements

Ventelibre

Ventelibre

Ventelibre

Ventelibre

Ventelibre

Kaki-Olive

Camo

Camo

Noir

Tan/Beige

18,00€TTC

18,00€TTC

18,00€TTC

18,00€TTC

18,00€TTC

L e panneau magnétique pour fusil Viper VX Buckle Up est entierement compatible avec le systéeme Viper
VX Buckle Up. Il peut contenir trois chargeurs de fusil et peut étre fixé al'aide du panneau de fixation auto-

agrippant sur une plate-forme ou du systeme VX Buckle Up.

Les prix de vente conseillés sont mentionnés a titre indicatif. Les armuriers sont libres de vendre au prix

Convient alaplupart des chargeurs de fusil
Rétention élastique
Fixation par crochet et boucle
Matériau : élastique/crochet et boucle.
Dimensionscm: 24 x 15x 1

qu'ils souhaitent. Textes et photos non contractuels, sujet a modification.



https://www.europarm.fr//fr/produit-18804-Panel-VX-Buckle-up-pour-Chargeur-M4-3-emplacements
https://www.europarm.fr//fr/produit-18804-Panel-VX-Buckle-up-pour-Chargeur-M4-3-emplacements

