



Réf.	Désignation	Catégorie légale	Coloris	Prix public conseillé
A60831	Panel OD VX Buckle-up pour Chargeur M4 - 3 emplacements	Vente libre	Kaki-Olive	18,00 € TTC
A60832	Panel VCAM VX Buckle-up pour Chargeur M4 - 3 emplacements	Vente libre	Camo	18,00 € TTC
A60833	Panel VCAM BLK VX Buckle-up pour Chargeur M4 - 3 emplacements	Vente libre	Camo	18,00 € TTC
A60927	Panel Black VX Buckle-up pour Chargeur M4 - 3 emplacements	Vente libre	Noir	18,00 € TTC
A60928	Panel coyote VX Buckle-up pour Chargeur M4 - 3 emplacements	Vente libre	Tan/Beige	18,00 € TTC

Le panneau magnétique pour fusil Viper VX Buckle Up est entièrement compatible avec le système Viper VX Buckle Up. Il peut contenir trois chargeurs de fusil et peut être fixé à l'aide du panneau de fixation auto-agrippant sur une plate-forme ou du système VX Buckle Up.

- Convient à la plupart des chargeurs de fusil
- Rétention élastique
- Fixation par crochet et boucle
- Matériau : élastique/crochet et boucle.
- Dimensions cm: 24 x 15 x 1

Les prix de vente conseillés sont mentionnés à titre indicatif. Les armuriers sont libres de vendre au prix qu'ils souhaitent. Textes et photos non contractuels, sujet à modification.